SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 009 WH

AKR 009 WH

Codice commerciale:

857800929010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR103761 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0310 481244038833 hob
(C00755570)

0311 481244068919 cassonetto piano
(C00582699)

2410 481245858146 griglia piano
(C00555469)

3310 481241128541 manopola
(C00373640)

3311 481946818295 guarnizione sottomanopola
(C00486846)

470 0 481936069752 bruciatore r
(C00582839)

470 1 481936069751 bruciatore sr
(C00582838)

471 0 481936069747 portainiettore sr
(C00582835)

4711 481936069748 portainiettore r
(C00582836)

4712 481240018053 supporto bruciatori
(C00596471)

4730 481936069755 cappellotto r
(C00381039)

473 1 481936069754 cappellotto sr
(C00484329)

4740 481231038439 set iniettori g30
(C00603786)

4740 C00746122 set of nozzles g20/g25

(481931039324)

490 0 481232118076 cavo alimentazione
(C00582623)

491 0 481229088062 morsettiera
(C00582605)
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4911

5710

5711

5910

5940

5950

7030

703 1

703 2

703 3

703 4

703 5

703 6

703 7

703 8

900 0

900 1

9100

964 0
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481229088063
(C00582606)

C00106234
(481236058147)

481236068096
(C00527404)

481925268152
(C00486434)

481927138263
(C00582803)

481290508001
(C00486358)

C00746277
(481952648463)

€00103212
(481946818211)

481950518375
(C00596795)

481985013334
(C00583019)

481953258229
(C00314988)

481236068121
(C00603814)

481236068122
(C00755564)

481236058173
(C00603808)

481236058174
(C00527378)

481246488011
(C00596596)

481940478845
(C00582857)

481950218442
(C00582997)

481946818209
(C00582980)

copertura morsettiera

frontalino s60 4g fe bian.cut/of

valvola

candela accen. elettrica

pulsante accen. elettrica

generatore accen. elettrica

tube bend

corpo riscaldante cpl.240v.(1d)

dado raccordo gas

raccordo ribalta

guarnizione rac tubo

alimentazione

tubetto

pipe

ribalta ,r

ribalta

supporto ribalta

squadr. fiss. al mobile

vite fissaggio piano al mobile

guarnizione piano lavoro



SERVICENET

WHR103761

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

999 C00777604

999 C00777605
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Sostituto

Descrizione

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



